
UCHWAŁA NR XVIII/213/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych  przez Miasto i Gminę Pleszew.

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze 
zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew:

1) Publiczne Przedszkole nr 1 „Bajka” w Pleszewie – ul. Gen. J. Hallera 30, 63-300 Pleszew;

2) Publiczne Przedszkole nr 2 „Miś Uszatek” w Pleszewie – ul. Mieszka I 20, 63-300 Pleszew;

3) Publiczne Przedszkole nr 3 „Słoneczne” w Pleszewie – Al. Wojska Polskiego 1, 63-300 Pleszew;

4) Publiczne Przedszkole w Marszewie – Marszew 3b, 63-300 Pleszew;

5) Publiczne Przedszkole w Brzeziu – ul. Stawiszyńska 3, Brzezie, 63-300 Pleszew;

6) Publiczne Przedszkole w Dobrej Nadziei - Dobra Nadzieja 38, 63-300 Pleszew;

7) Publiczne Przedszkole im. Jana Pawła II w Kowalewie – ul. Bolesława Chrobrego 38, Kowalew, 63-300 
Pleszew;

8) Publiczne Przedszkole w Taczanowie Drugim – Taczanów Drugi 32c, 63-300 Pleszew;

9) Publiczne Przedszkole w Lenartowicach – Lenartowice 59, 63-300 Pleszew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/22/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 849CF6B2-8F30-4655-B7FB-2A8F6A5C4123. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/213/2016 Rady Miejeskiej w Pleszewie z dnia 10 listopada 2016 r.

Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz.
2156 ze zmianami), Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli.

Zmiana sieci publicznych przedszkoli związana jest z rozwiązaniem Zespołu Szkół Publicznych w
Sowinie Błotnej oraz z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2016 r. Publicznego Przedszkola w Sowinie Błotnej.

W związku z art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U z 2016 r., poz. 35) Wielkopolski Kurator Oświaty dnia 1 września 2016r.
wydał pozytywną opinię przedstawionego planu sieci publicznych przedszkoli.

Ze względu na powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Pleszewie jest zasadne.

Id: 849CF6B2-8F30-4655-B7FB-2A8F6A5C4123. Uchwalony Strona 1




